
 

Dane aktualne na dzień: 12-04-2026 02:48

Link do produktu: https://nasionamarihuany.sklep.pl/mimosa-x-orange-punch-feminizowane-p-219.html

  

Mimosa x Orange Punch
Feminizowane
Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/48 h

Numer katalogowy 256

Producent Marka własna

Opis produktu
PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Mimosa Evo x Orange Punch
TYP: Głównie Indica 65%
CZAS KWITNIENIA: 7 - 9 tyg.
PLON (in/out): 700 g/m2 ; 1,5 kg/roślinę
WYSOKOŚĆ (in/out): 70 - 80 cm ; 150 - 180 cm
THC: 30%
CBD: 1%
SMAK: Cytrusy, słodycze, pomarańcza
AROMAT: Słodki, z nutą mandarynki
EFEKT: Euforyczny, szczęśliwy, podniesiony na duchu
 

Mimosa x Orange Punch - historia i pochodzenie
Mimosa x Orange Punchto wspaniała odmiana marihuany dominującej indica, wywodząca się z amerykańskiego laboratorium
hodowlanego, której charakterystycznymi cechami są intensywne cytrusowe aromaty i słodki smak mandarynki. Ta odmiana
powstała w wyniku skrzyżowania Mimosa Evo x Orange Punch, co zapewnia jej wyjątkowe genetyczne podstawy.
 

Uprawa i właściwości odmiany Mimosa x Orange Punch
Historia Mimosa x Orange Punch jest ściśle związana z amerykańskim dziedzictwem hodowlanym, gdzie wysoka jakość i
precyzyjne selekcje genetyczne są normą. Odmiana ta cieszy się uznaniem również za swoje wysokie wartości THC,
osiągające nawet do 30%. Jest to idealna roślina zarówno do uprawy indoor, gdzie dostarcza plonu około 700 g/m² i rośnie do
wysokości 70-80 cm, jak i outdoor, gdzie może osiągać do 1,5 kg na roślinę, przy wysokości od 150 do 180 cm.

Mimosa x Orange Punch wyróżnia się nie tylko wysokimi plonami, ale także bogatym, wielowarstwowym aromatem.
Przepełniona jest zapachem słodkim, z wyraźnymi nutami mandarynki i cytrusów, co czyni ją nieodzownym wyborem dla
miłośników intensywnych doznań smakowych.

Pod względem działania, ta odmiana zapewnia euforyczny, szczęśliwy nastrój oraz podnosi na duchu, co czyni ją idealną nie
tylko dla użytkowników rekreacyjnych, ale również jako wsparcie w celach medycznych. Z THC na poziomie 30% i niskim
poziomie CBD (1%), Mimosa x Orange Punch oferuje intensywne doświadczenie psychoaktywne, które zadowoli nawet
najbardziej wymagających entuzjastów konopi.

Mimosa x Orange Punch to połączenie wyjątkowego smaku, intensywnego aromatu i potężnych właściwości psychoaktywnych,
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które uczynią Twoją kolekcję nasion konopi niezapomnianą. Dostępna teraz w naszym sklepie, gwarantuje najwyższą jakość i
autentyczność amerykańskiego pochodzenia.

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka
TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H 
(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h
Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł 

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h
Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł 

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H
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